

**Birch & Co Stadion, Silkeborg
ApS**

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 38472542

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Thomas Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch & Co Stadion, Silkeborg ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38472542

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Poul Konrad Beck

René Birch

Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf. Ejendommen er i regnskabsåret solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.861 t.kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (4.350.069) | (131.105) |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 11.251.797 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | (382.000) | 0 |
| Driftsresultat | | 6.519.728 | (131.105) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 253.588 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (1.101.736) | (785) |
| Resultat før skat | | 5.671.580 | (131.890) |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.811.000) | 29.000 |
| Årets resultat | | 3.860.580 | (102.890) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.860.580 | (102.890) |
| Resultatdisponering | | 3.860.580 | (102.890) |

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 0 | 42.152.987 |
| Materielle aktiver | 4 | 0 | 42.152.987 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 42.152.987 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.900 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 11.667.041 | 2.621 |
| Udskudt skat | | 0 | 34.000 |
| Andre tilgodehavender | | 340.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.288.907 |
| Tilgodehavender | | 12.018.941 | 2.325.528 |
| Likvide beholdninger | | 26.573 | 623 |
| Omsætningsaktiver | | 12.045.514 | 2.326.151 |
| Aktiver | | 12.045.514 | 44.479.138 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.735.836 | (124.746) |
| Egenkapital | | 3.785.836 | (74.746) |
| Andre hensatte forpligtelser | 5 | 382.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 382.000 | 0 |
| Bankgæld | | 0 | 40.346.530 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.662 | 224.426 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.776.966 | 3.982.928 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.777.000 | 0 |
| Anden gæld | | 3.278.050 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.877.678 | 44.553.884 |
| Gældsforpligtelser | | 7.877.678 | 44.553.884 |
| Passiver | | 12.045.514 | 44.479.138 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (124.744) | (74.744) |
| Årets resultat | 0 | 3.860.580 | 3.860.580 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 3.735.836 | 3.785.836 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 253.588 | 0 |
| | 253.588 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 409.745 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 785 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 691.991 | 0 |
| | 1.101.736 | 785 |

3 Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|-------------------------|------------------|-----------------|
| Aktuel skat | 1.777.000 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 34.000 | (29.000) |
| | 1.811.000 | (29.000) |

4 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 42.152.987 |
| Tilgange | 118.595.216 |
| Afgange | (160.748.203) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Årets dagsværdireguleringer | 11.251.797 |
| Tilbageførsel ved afgang | (11.251.797) |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5 Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser består pr. 30.09.2019 af hensættelse til drift af frasolgt ejendom.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch og Co Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med de i Birch & Co-koncernen fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier, betalingsgarantier og bankgarantier, stillet af kreditinstitutter, udgør 17.200 t.kr.
